
01/11/2023, 16:39 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/1?identificador=38934205000062023&etapa=JP 1/1

  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 6/2023 (Lei 14.133/2021)

UASG 389342 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM - SE

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação
Fase

Recursal

Adjudicação/

Homologação

1 VEÍCULO PICK-UP

Julgado (em intenção)

Qtde solicitada:

Valor estimado (unitário)

1

R$ 247.612,5000

    



07.234.453/0014-46

Desclassificada
TOYOLEX AUTOS S.A

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 290,0000

-


13.136.197/0001-32

Aceita

SAMAM VEICULOS LTDA
Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 197.990,0000

R$ 197.000,0000

Negociação:

Envio de anexos:

Encerrada

Encerrado



26.216.766/0001-00 PRESTIGE BLINDAGEM E…
Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 218.500,0000

-


15.332.890/0001-06 RODA BRASIL COMERCI…
Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 218.900,0000

-


13.144.308/0001-52 CONCORDE VEICULOS L…

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 305.900.000,0000

-



Voltar Anular Revogar

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM - SE | 389342  

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 6/2023 (Lei 14.133/2021)

UASG 389342 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM - SE 



Avisos (5) Impugnações (0) Esclarecimentos (0)

01/11/2023

16:39

 Senhores licitantes, comunico a suspensão da presente sessão. A etapa

de habilitação será realizada na próxima segunda-feira (06/11/2023),

09h30 (horário de Brasília-DF).



19/10/2023

07:10

 Aplicação do evento de Reabertura. 

18/10/2023

12:12

 Evento de Reabertura com publicação prevista para 19/10/2023. Motivo: 

11/10/2023

07:12

 Aplicação do evento de Suspensão. 

10/10/2023

12:22

 Evento de Suspensão com publicação prevista para 11/10/2023. Motivo: 

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/
javascript:void(0);

